
2024 4 24 26 10:00~17:00 16:00
1

URL https://ipps.gr.jp/
URL QR

C16

A1 A2 B C D

2024 4 25 10:30~11:20
4 B

PRRS

1

ナバックレター ナバックレター臨時号
2024.4.3

日生研株式会社

ナバックレター・サービス事務局　　TEL：0120-789-723　FAX：0120-789-599

国際養鶏養豚総合展2024へのブース出展
 並びに企業プレゼンテーションのご案内 営業部

日頃からナバックレターをご愛読頂き誠にありがとうございます。2005年5月に発刊されたナバックレターは、2008年1月
の第30号より養豚版としてリニューアルされ、それと同時に養鶏版がスタートしました。2024年3月現在で、養豚版は第
147号、養鶏版は124号となりました。これもひとえにご愛読いただいている皆様のお陰と思い、今後も皆様に有意義な情報
発信ができるように努力していきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。
さて、今回のナバックレター臨時号はブース出展と企業プレゼンテーション開催のご案内をさせていただきます。まず初めに、
来る2024年4月24日（水）から4月26日（金）にかけてポートメッセなごやで開催される国際養鶏養豚総合展2024 にブース出
展致します事をご案内申し上げます。ブース番号は【C16】で会場の中央付近に位置しております。日生研株式会社のブースでは
日生研製品全般に関してご紹介をさせていただくとともに、各種製品などに関する情報交換の場としてご利用いただきたいと考
えております。皆様とゆっくりとお話ができるスペースをご用意しているほかに、お飲み物やお菓子、記念品などもご用意して
おります。各ブースを回られる途中でのご休憩でも構いませんので、お気軽にお立ち寄りいただけますと幸いです。
また、4月25日（木）の10時30分から11時20分までポートメッセなごやコンベンションセンター 4階のホールBにおいて、「国
内初PRRS不活化ワクチン～安全性に関するデータと農場での使用事例～」と題したプレゼンテーションを開催致します。近年
新発売いたしました豚繁殖・呼吸障害症候群（PRRS）ウイルスに対する不活化ワクチン【スワインテクトPRRS-ME】について、
開発時のデータを解説した後、ワクチンの安全性や野外での使用事例をご紹介する予定です。2日目の午前中という各ブースを
見学したい時間ではあると存じますが、是非とも企業プレゼンテーションにご出席ください。
養鶏に関連する製品についてもブースにてご案内いたします。近年新発売いたしましたニューカッスル病（ND）及び鶏伝染性気
管支炎（IB）に対する混合生ワクチン【ガルエヌテクトS95-NBL】や、ナチュラルオカレンス技術を用いて開発した大腸菌を抗原
に使用している、鶏大腸菌症に対する生ワクチン【ガルエヌテクトCBL】についてご紹介させて頂ければと思います。弊社製品に
関するお問い合わせは勿論のことですが、ご意見もお聞かせいただけますと幸いです。
最後になりましたが、今後も日生研製品並びにナバックレター養豚版・養鶏版をご愛顧頂き、弊社営業担当者にもご厚情賜りま
すよう、よろしくお願い申し上げます。


